.
. ..,.

o --- ~ ............

0\
~
U') .
.-i
.-i

o
E-t
~
ll<
()
~
o
0::
,:X:
()
H
~
H
ll<
~
:>

lv
\

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

..\?'-"'o ,..,.?
,o~v.:9"'- ;tP?

.._{) 0~,.\c.''l) .
5:P. ~ ~.V

~f.;~~<fo ·.
q$,.'Y DECRETO N° 11.264/03

DE 14 DE NOVEMBRO DE 2003

oi ···
Altera a redação do Decreto n.0 10.978, de 20 de maio de
2003, que "Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão Municipal de Enfrentamento à Violência Infanto
Juvenil".

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do
Município, de OS de abril de 1990;

Considerando o disposto na Portaria n.0 878, de 03 de dezembro
de 2001, anexo I, item 5.4, instituída pelo Governo Federal;

Considerando o que consta do Decreto n.0 10.978, de 20 de maio
de 2003; e

Considerando o que consta do memorando n.0 3110/SDS/2003,

DECRETA:

Art. 1°. O artigo 1 o do Decreto n.0 10.978, de 20 de maio de
2003, passa a vigorar acrescido dos incisos XXII e XXIII com a redação abaixo:

·xxii-Representante da Secretaria Municipal de Educação.·
Maria das Graças de Oliveira Gonçalves

XXIII - Representante da Universidade do Vale do Paraíba -
UNIVAP.·
Ahed Said Amim'~

Art. 2°. Os incisos I, 11, XVI e XVIII todos do artigo 1 o do Decreto
n.0 10.978, de 20 de maio de 2003, passam a vigorar, respectivamente, com a seguinte
redação:

J-

•1- Representante do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente - CMDCA.·

Gilberto Antônio Vasconcelos Silos

. 11 - Representante do Conselho Municipal de ~is~cia
Social- CMAS:

Ângela Aparecida Silva f ·

\

o 11.264

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

XVI - Representante da Fundação Hélio Augusto de
Souza - FUNDHAS:

Sandro Ilídio da Silva

XVIII - Representante de Programas de Atendimento -
Sonho de Criança:

Eliana Cristina Silva'~

2

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 14 de novembro de
2003.

i~~
Prefeito Mun: i ai

Brazi'AJ.\"Px
Secretári

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de
Assuntos Jurídicos, aos quatorze dias do mês de novembro do ano de dois mil e três .

.o"'l .. ~r~\~
Robertâ Mãr'Cõndés Fourniol Rebello

Divisão de Formalização e Atos